Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO

INFORMATIZADA DE CENTRAL DE MATEIRAL ESTERILIZADOCOM

RASTREABLIDADE DE MATERIAIS, ABASTECIMENTODE INSUMOS E

SANEANTES, DISPONIBILIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE MOBILIÁRIOS E

EQUIPAMENTOS

RFP Nº

24/2024

São Paulo, 15 de abril de 2024

AVISO DE CANCELAMENTO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é a contratação de prestação de

serviços de gestão informatizada de central de material esterilizado com rastreabilidade de

materiais, abastecimento de insumos e saneantes, disponibilização e manutenção de mobiliários e

equipamentos, para fins de suporte às atividades de gestão desenvolvidas junto ao Hospital

Municipal da Brasilândia Adib Jatene, da Secretaria Municipal da Saúde de São Paulo, que, diante

da alteração de escopo, essa RFP será cancelado.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2024-04-15T13:44:09-0300
	ANDRE FONSECA LEME